
令和 3 年 8 月 19 日 

 

会 員 各 位 

 

三 次 広 域 商 工 会 

会 長  林  昭 三 

 

事業継続力強化支援オンラインセミナーの開催について（ご案内） 
 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、当会の事業運営につきま

して格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて近年、頻発する自然災害の発生に備え、当会では今年度より“事業継続力強化支援

計画”に基づいて、事業者の皆さんの災害リスクの啓発や、事前対策の重要性を認識して

もらい「事業継続力強化計画（BCP）」の策定を目指し、計画策定支援を行なって参ります。 

まず、そのきっかけとなるべく「事業継続リスク啓発オンラインセミナー」及び、具体

的リスク対策を学ぶ「事業継続力強化計画策定オンラインセミナー」の2つのセミナーを、

別紙チラシのとおり広島県商工会連合会と共催にて開催致しますので、希望される方は下

記申込書にてＦＡＸ等でお申し込み頂きますよう宜しくお願い致します。 

※ セミナーの詳細は、別紙チラシをご覧ください。 

事業継続力強化支援オンラインセミナー参加申込書 

事業継続リスク啓発セミナー 

※右のどちらか１つを選び〇 
（第 1 回） 

9/13（月）14：00～15：30 
（第 2 回） 

9/27（月）18：00～19：30 

事業継続力強化計画策定セミナー 

※右のどちらか１つを選び〇 

（第 1 回） 
9/21（火）15：00～16：30 

（第 2 回） 
10/4（月）18：00～19：30 

※ 「事業継続リスク啓発セミナー」の後に、「事業継続力強化計画策定セミナー」を受講することを想定したセミナー内

容となっているため、セミナー参加者は極力、順序に沿った受講をお願いします。（どちらか一方のみの参加も可能） 

事業所名 
フリガナ  従業員数 

（常時雇用） 

※代表者・役員・臨時雇用除く 

人 

受講者名 
フリガナ  

所在地 
〒    － 

 

電話番号 （     ）    － FAX 番号 （     ）    － 

E-mail ＠ 

【申込み・お問合せ先】   三次広域商工会 

TEL：0824-44-3141  FAX：0824-44-3390 

FAX または QR コードからお申し込みください。 

 

 

 

 

申込み QR コード 

(切り取らずそのまま送付してください) 


